
Mini Marathon säännöt 
 
Nämä säännöt koskevat Minimarathonia. Tapahtumaan osallistujat sitoutuvat noudattamaan 
näitä sääntöjä. Juoksun järjestäjinä toimivat Suomen Urheiluliitto, Helsingin Kisa-Veikot, Hel-
singin Poliisi-Voimailijat ja Viipurin Urheilijat. 
 
Sarjat 
Minimarathonissa käytettävät sarjat ovat: 5-vuotiaat, 7-vuotiaat, 9-vuotiaat, 11-vuotiaat ja 
13-vuotiaat. Tytöille ja pojille on eri sarjat.  
 
Ilmoittautuessaan minimaratonjuoksuun osanottajat ilmoittavat syntymävuotensa, joka mää-
rittää sarjan. Sarja määräytyy juoksuvuoden joulukuun 31. päivän iän mukaan. Osanottajan 
tulee juosta ikänsä määrittämässä sarjassa, eikä muussa sarjassa ole mahdollista juosta. 
 
Ilmoittautuminen 
Tapahtumaan ilmoittaudutaan suorittamalla osanottomaksu järjestäjille. Järjestäjät vahvista-
vat kutakin tapahtumaa varten vuosittain osanottomaksun ilmoittautumisaikoineen.  
 
Osanoton peruuttaminen 
Osanottomaksua ei palauteta osanottajien peruessa osallistumisensa.  
 
Osanottajanumero 
Osallistujat ovat velvollisia pitämään osanottajanumeroa paidan etupuolelle kiinnitettynä siten, 
että se on helposti luettavissa. Numerossa olevia mainoksia ei saa peittää eikä poistaa. Osan-
ottajanumero on henkilökohtainen, eikä sitä saa siirtää toiselle.  
 
Ajanotto 
Missään sarjassa ei ole ajanottoa Minimarathonilla.   
 
Palkinnot 
Jokainen osallistuja saa maaliin tullessa Minimarathon-mitalin.  
 
Vakuutus 
Osanottajat on vakuutettu tapahtumien aikana sattuvien äkillisten sairastumisten tai tapatur-
mien varalta. Vakuutus on voimassa siitä hetkestä, kun osallistuja on asettunut lähtöpaikalle 
siihen saakka, kunnes hän on poistunut reitiltä maalissa. Tarvittaessa vakuutusta on osallistu-
jan käännyttävä kilpailun virallisen lääkintähuollon puoleen. 
 
Kuvien käyttö 
Järjestäjillä on vapaa käyttöoikeus Minimarathon-tapahtuman aikana ottamilleen kuville. 
 
Osoitetiedot 
Osallistujien osoitetietoja voidaan käyttää suoramarkkinoinnissa, ellei osallistuja sitä erikseen 
kiellä. 
 
Ikäraja 
Minimarathonille ei ole alaikärajaa, mutta alle 5-vuotiaat sijoitetaan samaan sarjaan 5-
vuotiaiden kanssa. Yläikäraja on 13 vuotta.  
 
Muut ohjeet 
Näiden sääntöjen lisäksi järjestäjät voivat antaa lisäohjeita tai määräyksiä, joita osallistujat 
ovat velvollisia noudattamaan yhtälailla näiden sääntöjen lisäksi. 

 

 


